[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Совет депутатов
Шатурского муниципального района Московской области
РЕШЕНИЕ

от 25.04.2012г.  № 15/31
              г. Шатура
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Шатурского района от 17.04.2003 № 8/39

«О флаге муниципального образования «Шатурский район»

В соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Московской области, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, руководствуясь Уставом Шатурского муниципального района Московской области, а также учитывая рекомендации Геральдической комиссии Московской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дополнить решение Совета депутатов Шатурского района Московской области от 17.04.2003 года №8/39 «О флаге муниципального образования «Шатурский район» пунктом 1.1. (один прим), следующего содержания:

1.1. «Установить флаг Шатурского района Московской области в качестве официального символа Шатурского района Московской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению Совета депутатов Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов
                                                     Ю.А. Самышев
Глава муниципального района

А.Д. Келлер